Nel secondo Vespro come nel primo, eccetto:

Y. Domum tuam, Domine, decet sanctitudo.
R. In longitudinem dierum. {287 [415]}

Inni e versetti per le domeniche e feste dell'anno

DOMENICHE DELL'AVVENTO.

I cinque salmi a pag. 257.

Inno.

Creator alme siderum,
Aeterna lux credentium,
IESU Redemptor omnium.
Intende votis supplicum.
Qui daemonis ne fraudibus

Periret orbis, impetu
Amoris actus, languidi
Mundi medela factus es;
Commune qui mundi nefas
Ut expiares, ad crucem
E virginia sacrario
Intacta prodis victima.
Cuius potestas gloriae,
Nomenque cum primum sonat.
Et caelites et inferi
Tremante curvantur genu.
Te deprecamur ultimae
Magnum diei iudicem;
Armis supernae gratiae
Defende nos ab hostibus.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri, cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In saeculorum saecula. Amen.

Y. Rorate coeli desuper, et nubes pluant iustum.
R. Aperiatur terra, et germinet Salvatorem. {288 [416]}

SS. Natale di G.C.

NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi salmi a pag. 257.
Il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

IESU Redemptor omnium,
Quem lucis ante originem
Parem paternae gloriae
Pater supremus edidit.
Tu lumen et splendor Patris,
Tu spes perennis omnium,
Intende quas fundunt preces
Tui per orbem servuli.
Memento, rerum Conditor,
Nostri quod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo formam sumpseris.
Testatur hoc praesens dies,
Currrens per anni circulum,
Quod solus e sinu Patris
Mundi salus adveneris.
Hunc astra, tellus, aequora,
Hunc omne quod coelo subest,
Salutis Auctorem novae
Novo salutatur cantico.
Et nos, beata quos sacri

Rigavit unda sanguinis,
Natalis ob diem tui
Hymni tributum solvimus.
IESU, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula. Amen. {289 [417]}

Così terminanti tutti gli Inni dello stesso metro sino all'Epifania.
Y. Crastina die delebitur iniquitas terrae.
R. Et regnabit super nos Salvator mundi.

NEL SECONDO VESPRO.

I tre primi salmi a pag. 257.
Il quarto De profundis a pag. 253.
Il quinto Memento Domine a pag. 268.
I quali salmi si cantano ne' vespri per tutta l'ottava del SS. Natale.

Inno.

IESU Redemptor, etc. *come sopra a pag. 289.*
Y. Notum fecit Dominus, alleluia.
R. Salutare suum, alleluia.

S. Stefano primo martire.

Inno.

Deus tuorum militum, etc. *a pag. 279, ma l'ultima strofa si muta così:*

IESU, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula. Amen.

Y. Stephanus vidit coelos apertos.
R. Vidit et introivit: beatus homo, cui coeli patebant.